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اطلاعیه راهپیمایی مردم آذربایجان شرقی در حمایت از غزه

راهپیمایی مردم غیور و ولایت مدار آذربایجان شرقی بعد از اقامه نمازجمعه این هفته در حمایت از مردم غزه برگزار

میشود.

راهپیمایی مردم غیور و ولایت مدار آذربایجان شرقی بعد از اقامه نمازجمعه این هفته در حمایت از مردم غزه برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اعلام کرد: راهپیمایی نمازگزاران استان جمعه
سوم مرداد، پس از اقامه نماز جمعه با حضور گسترده مردم مؤمن و همیشه در صحنه در مناطق مختلف برگزار خواهد شد.

این راهپیمایی در تبریز از مقابل مصلی امام خمینی (ره) تا میدان ساعت در حمایت از مردم مظلوم غزه برگزار خواهد شد.

متن اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم. قحطی شدید، گرسنگی، تشنگی، آوارگی، قتل عام، بی پناهی، بمباران و مرگ کودکان، حکایت هر
روزه مظلوم ترین و غریب ترین مردمان کره زمین است و دردها و فشارهای بی سابقه بر بیش از ۲ میلیون انسان، همه مسلمانان
و آزادیخواهان را به فریاد و اقدام دعوت می کند. بی شک مردم مظلوم غزه، در این شب ها و روزها سخت ترین ایام تاریخ این

سرزمین را تجربه می کنند.

در سکوت برخی دولت های عربی و اسلامی و در بی توجهی همه نهادهای مدعی بین المللی، هم اکنون غزه در آستانه
کشتاری بی سابقه با بزرگ ترین قحطی تاریخ معاصر قرار گرفته و این قتلگاه انسانی، نمایش تمام عیار یک فاجعه بشری است
که در آن، رژیم سفاک صهیونیستی با وقاحتی بی مثال، مرزهای بقا را هر روز تنگ تر می کند و در این سرزمین محصور،
گرسنگی تحمیلی و محاصره سرزمینی و انهدام کامل زیرساخت های حیاتی، به ابزاری برای شکنجه جمعی و سازوکار کشتار

سیستماتیک بدل شده است.

آنچه در نوار غزه در جریان است، تبلور تمام قد شکست و استیصال رژیمی است که پس از ماه ها جنایت و بمباران، اکنون در پی
ناتوانی از دستیابی به توافقی برای آتش بس و آزاد کردن اسرای خود، به پست ترین روش ها روی آورده است. حمله وحشیانه
نظامیان صهیونیست به تجمع آوارگان فلسطینی منتظر دریافت آرد و صف غذا، تنها گوشه ای از این استیصال و ددمنشی است.
این رژیم پلید، اکنون در سکوت شرم آور جامعه جهانی، کمر به کشتار مردم فلسطین با ابزار گرسنگی و تشنگی بسته است و
فاجعه روز به روز عمیق تر می شود و این وضعیت، مسئولیت تاریخی ملت ها برای ایستادگی در کنار حقیقت را بیش از پیش

سنگین می سازد.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، ضمن محکومیت شدید این جنایات جنگی و با تأکید بر لزوم اقدام
فوری جامعه جهانی، خواستار تحقیقات فوری بین المللی در مورد مکانیسم مشکوک آمریکایی- اسرائیلی در توزیع کمک هاست و
به دولت های اسلامی و عربی اعلام می دارد که بی تفاوتی در قبال گرفتاری بی سابقه مردم مسلمان و مظلوم غزه عواقب
سخت دنیوی و اخروی خواهد داشت. در همین راستا، مردم غیور و نمازگزاران جمعه در سراسر استان آذربایجان شرقی با حضور
مؤثر و پرشور خود در راهپیمایی «جمعه های خشم و نصر»، پس از اقامه نماز عبادی- سیاسی جمعه این هفته ۳ مردادماه
۱۴۰۴، همبستگی عملی خود با ملت فلسطین و مظلومان جهان و انزجار و تنفر عمیق خود از باند آدمکش صهیونیستی و حامی

اصلی آن، آمریکای جنایتکار را به نمایش می گذارند.
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